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Valtuutettu Timo Naapuri teki alla olevan valtuustoaloitteen 8.12.2025 
valtuuston kokouksessa koskien uimahallin aukioloajan pidentämistä 
perjantai-iltaisin.   
 
Valtuustoaloite 
 
Kuntamme uimahallin aktiivikäyttäjien toiveena on, että uimahallin 
perjantai-illan aukioloaikaa pidennettäisiin nykyisestä klo 18:00 kello 19:30 
saakka.  
 
Ne uimahallin käyttäjät, jotka käyvät töissä muualla kuin Kärkölässä eivät 
ehdi perjantaisin uimahallille klo 16:30 mennessä. Uimahallin ovet 
sulkeutuvat tuntia ennen hallin sulkeutumista. Jos aukioloa pidennetään, 
ehtii uimahalliin liikkumaan ja virkistymään vielä klo 17:30. Jos perjantai-
illan aukioloa pidennettäisiin, myös kävijämäärä lisääntyisi ja 
toimintatuotot kasvaisivat. Talousarviota laadittaessa sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan vastuualueen uimahallin ja liikuntapalveluiden 
ulkoiset toimintatuotot ovat vähentyneet 6,6 prosentilla. Uimahallin 
käyntimaksuja korotettiin, mutta tuottoja ei ole tullut lisää.  
 
Valtuutettu esittää, että oltaisiin rohkeita kokeilemaan perjantai-illan 
aukiolon pidennystä, jolla saisimme lisää lipputuloja ja kävijöitä 
uimahalliin tai vaihtoehtoisesti uimahalli avataan perjantaisin vasta klo 
12:00, jotta henkilöstökulut eivät nouse.  
 
Lisäksi valtuutettu esittää uimahallin kohdalla sen aukioloaikojen ja 
toiminnan sisällön uudelleentarkastelua kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä ylläpitävänä ja edistävänä palveluna.  
 
Kuntamme palveluita on tärkeä kehittää käyttäjien toiveita kuunnellen 
taloustilanteen raameissa. On tärkeä pysyä kilpailukykyisenä sekä 
huomioida myös Hollolan remontoidun uimahallin valmistumisen vaikutus 
pidempine aukioloaikoineen.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Eija Liikamaa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu sivistysjohtaja 
 hyvinvointikoordinaattori 
 sivistys- ja hyvinvointilautakunta  


